PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.12.2015 № 5/23
г. Котельники
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок Котельники» Московской области от 03.03.2004 № 250/50 «О приемке в муниципальную собственность объекта гражданской обороны – защитного сооружения от ОАО «ЛКСМиК»
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2005 № 199-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ в связи с совершенствованием разграничением полномочий» и с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. 689-701 Гражданского Кодекса РФ, в связи с изменениями технических параметров, возникших вследствие проведения технической инвентаризации объекта недвижимого имущества, в соответствии с техническим паспортом по состоянию на 23.08.2004 года и кадастровым паспортом от 30 ноября 2015 года  Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок Котельники» Московской области от 03.03.2004 № 250/50 «О приемке в муниципальную собственность объекта гражданской обороны – защитного сооружения от ОАО «ЛКСМиК» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Решения
1.1.1. слова «площадью 640 кв. м» заменить словами «площадью 691,4 кв. м»;
1.1.2. слова «Московская область, Люберецкий район, пос. Котельники, мкр. «Силикат», территория ОАО «ЛКСМиК» заменить словами «Московская область, г. Котельники, мкр. Силикат, д. 41Г, кадастровый номер объекта 50:22:0050203:1588».

1.2. В приложении № 1 к Решению

1.2.1. в столбце «Полное наименование предприятия, объединения, имущества» слова «Площадь – 640 кв. м», заменить словами «Площадь – 691,4 кв. м».
1.2.2. в столбце «Юридический адрес предприятия, номенклатура, продукция оборонного производства» слова «пос. Котельники, мкр-н «Силикат», территория ОАО «ЛКСМиК», заменить словами «г. Котельники, мкр Силикат, д 41Г».
2. Опубликовать данное решение в газете "Котельники Сегодня" и на сайте городского округа Котельники Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского округа                                                     А.Ю. Седзеневский
30.12.2015г.